

2024-11-06 Nr. NV-2922

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS TAP-24-1383 TAIS-24-15497(2)		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL NEKILNOJAMŪJŲ DAIKTŲ KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖJE NURAŠYMO“ PROJEKTO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	<input checked="" type="checkbox"/> Ne	Žemės ūkio ministerija	Svarstyti <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdyje (A dalyje)	

SPRENDIMO ESMĖ

Teikiamu projektu siūloma nurašyti valstybei nuosavybės teise priklausančius ir šiuo metu Klaipėdos rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomus pripažintus netinkamais (negalimais) naudoti dėl fizinio ir funkcinio nusidėvėjimo nekilnojamuosius daiktus (melioracijos statinius – drenažo rinktuvus), esančius Klaipėdos r., Agluonėnų sen., Agluonėnų k. v., Vanagų k., kurių bendra likutinė vertė 3 464,33 Eur (pagal priedą).

Projekto rengimą inicijavo Klaipėdos rajono savivaldybė. Siūlymas dėl minėtų melioracijos statinių nurašymo teikiamas atsižvelgiant į tai, kad melioracijos statiniai yra fiziškai ir funkciškai nusidėvėję, dėl to neatlieka savo funkcijų, yra neparduotini, nelieka jokių panaudojimo galimybių, juos atnaujinti ekonomiškai netikslinga. Nurodoma, kad nurašius minėtą turtą, žemės sklypų savininkas galės įgyvendinti vystymo planus: eksploatuoti naudingąsias iškasenas; žalos kitiems asmenims, valstybės interesams, turtui ir gamtinei aplinkai neatsiras.

Sprendimus dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės nekilnojamojo turto ar kitų nekilnojamųjų daiktų, kuriuos patikėjimo teise valdo savivaldybės, nurašymo, priima Vyriausybė, vadovaudamasi Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250.

TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMAS

Suderinta su Finansų ministerija, VĮ Turto banku, VĮ Žemės ūkio duomenų centru.
Bus atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas.

**TEISINIS VERTINIMAS –
TEISĖS GRUPĖS
PASTABOS**

Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio.

PAŽYMĄ PARENGĖ

Vaclovas Medišauskas
Ekonomikos politikos grupė, patarėjas